
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

No.

2

128

22

100

28

275

74

75

102

7

78

Name

MURILO DE SOUZA

MATEUS GONÇALVES DE LIMA

GUSTAVO ZANELLA APPEL

JOAQUIM ATANASIO DIAS

NICOLAS ALEXANDRE SCHWITZKY

JOAO HENRIQUE CIESLINSKI

LUIZ FERNANDO VARGAS BERTOLINI

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO VICARI

HENRIQUE GRIÃO

ZION BERCHTOLD

JULIA DIAS BELO

Laps

11

11

11

11

11

10

10

10

10

9

Diff

24.748

38.221

1:10.018

1:12.017

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

DNS

Total Tm

13:40.024

14:04.772

14:18.245

14:50.042

14:52.041

13:41.057

14:05.917

14:06.528

14:07.331

13:50.569

Best Tm

1:14.253

1:16.097

1:17.195

1:20.175

1:20.463

1:16.735

1:23.261

1:23.401

1:22.531

1:31.635

Cidade

JOINVILLE

RIO NEGRINHO

BRUSQUE

JARAGUA DO SUL

JOINVILLE

ITAIOPOLIS

BRUSQUE

PASSO FUNDO

TIMBÓ

SCHROEDER

SAO FRANCISCO DO SUL

Patrocínio

STREET SHOW . MAGIA DA PELE TOMAZ PNEUS

CEDRO ROSA

CROSS VILLE

RACE PARTS / MX CENTER

ALUCIANDOS MOTOS CENTER

SIMAO PREPARAÇOES

CONTABILIDADE BERTOLINI

JANAINA FOTOGRAFIAS LOMA NOIVAS BOX 75

RADOLL PREPARAÃ§ÃµES /JERUSA MOTOS/LD SALÃ£O DE BELEZA

MARAKOLF BIKES, JB MOTOS

MARMORARIA DALSASSO, CABELO PREPARAÇÕES, RED TRUCK TRANSPORT

Sorted on Laps
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Bras. e Catarinese de Velocross
Minimotos

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:15:24

Blumenau 0,000 Km

10/3/2018 17:00

Federação Catarinense de Motociclismo


